

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานสงเคราะห์คนชรา หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามจันทร์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 1.1งานขุดรื้อคอนกรีตเดิม (แล้วขนทิ้ง)	ตร.ม.	6,210.000	80.00	496,800.00	1.3640	109.12	677,635.20
2	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1.1	ลบ.ม.	641.000	571.25	366,171.25	1.3640	779.18	499,457.58
	2.1งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น							
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	82.000	300.01	24,600.82	1.3640	409.21	33,555.51
	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานสงเคราะห์คนชรา หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามจันทร์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,210.000	532.03	3,303,906.30	1.3640	725.68	4,506,528.19
	3.1.1.1							
5	3.1ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	60.000	294.72	17,683.20	1.3640	401.99	24,119.88
	3.1.1.2 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
6	3.1.1.3 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	558.000	196.73	109,775.34	1.3640	268.33	149,733.56
7	3.1.1.4 3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,035.000	77.72	80,440.20	1.3640	106.01	109,720.43
8	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	310.500	290.00	90,045.00	1.3640	395.56	122,821.38
	4.1 4.1เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง&สีขาว)							

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานสงเคราะห์คนชรา หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามจันทร์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานสงเคราะห์คนชรา หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามจันทร์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยจรเข้ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3640	627.44	23,529.00
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	5.1 5.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3640	6,383.52	6,383.52
11	5.2 5.2 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3640	3,832.84	3,832.84
12	5.3 5.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3640	4,064.72	4,064.72
13	5.4 5.4 ป้ายจราจรแบบ ต.2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3640	4,064.72	4,064.72
14	5.5 5.5 ป้ายจราจรแบบ ต.11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3640	4,064.72	4,064.72
15	5.6 5.6 ป้ายจราจรแบบ ต.16	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3640	4,064.72	4,064.72
16	5.7 5.7 ป้ายจราจรแบบ ต.77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3640	5,974.32	5,974.32
	6. งานจราจรสงเคราะห์							
17	6.1 6.1 งานติดตั้งหลักนำโค้ง คสล.	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3640	804.76	8,047.60
18	6.2 6.2 งานติดตั้ง GUARD RAIL	ม.	20.000	1,780.00	35,600.00	1.3640	2,427.92	48,558.40
19	6.3 6.3 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3640	19,477.92	38,955.84
	7. งานเสาเข็ม							

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานสงเคราะห์คนชรา หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามจันทร์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	7.1 เสาค้ำ คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.18x0.18x3.00 ม.	ท่อน	800.000	521.92	417,536.00	1.3640	711.89	569,519.10
รวมราคากลาง								6,844,631.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสถานสงเคราะห์คนชรา หมู่ที่ ๕ ตำบลสนามจันทร์ เชื่อมต่อ ตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม
(โกญจนาท บุญเทียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

11 มิถุนายน 2569